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[Norddeutsche Meisterschaften "Lange Strecke" 2016 M$ gdeburg 20.02.2016 ]
( N
Veranstalter: Norddeutsche Schwimmverband
Ausrichter: SC Magdeburg e.V.
SC Magdeburg
Virchowstr. 9
39104 Magdeburg
Deutschland ( GER)
Telefon:  +49 391 6624691
Fax: +49 391 6624696
E-Mail: info@scm-schwimmen.de
Wettkampfstatte: Elbe-Schwimmbhalle
Virchowstr. 9
39104 Magdeburg
Deutschland ( GER)
Telefon:  +49 391 50648660
Bahnlange: 50 Meter
Zahl der Startbahnen: 8
Wassertemperatur: 27 °C
Datum: 20.02.2016 - 21.02.2016
Zeitmessung: automatische Zeitmessung
- J
( N
Wettkampffolge
WK 1 800 m Freistil weiblich 2004 u.a. 8 Laufe
WK 2 1500 m Freistil mannlich 2004 u.a. 6 Laufe
- J
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Zahl der Meldungen

(Wettkampf 1 - 8)
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. Aqua Berlin
. Berliner TSC

BSV Friesen 1895

. SC Eintracht Berlin
. SG Neukdlln Berlin
. Wasserfreunde Spandau 04

Bremer SC

Bremischer SV

OSC Bremerhaven 1972
SG Aumund - Vegesack
SGS Bremerhaven

SV Bremen 1910

TSG Huchting/Blumenthal Bremer

TSV OT Bremen

AMTV-FTV Hamburg
Hamburger SC

HNT Hamburg

SG Bille Hamburg

SG Hamburg-West
SG HT16 Hamburg
SGS Hamburg

SV Poseidon Hamburg
SVE Hamburg

HSG Uni Greifswald

Delmenhorster SV 1905
Eintracht Hildesheim

Grafen Schwimmteam

MTYV Gifhorn

Peiner Schwimmverein

SC Delmenhorst

SC Langenhagen
Schwimmfreunde Meckelfeld
SG Osnabriick

SG Region Oldenburg

SSG Braunschweig

SV Garbsen

SV Haren

SV Nienhagen 1928

TSG Nord-West Langenhagen
TSV Pattensen

TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
TV Jahn Wolfsburg

TWG 1861 Gottingen

V{V Hildesheim

W98 Hannover

SC Magdeburg
SV Eisleben

LSV 03
LSV 03
LSV 03
LSV 03
LSV 03
LSV 03

LSV 05
LSV 05
LSV 05
LSV 05
LSV 05
LSV 05
LSV 05
LSV 05

LSV 06
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LSV 09
LSV 09
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LSV 09
LSV 09
LSV 09
LSV 09
LSV 09
LSV 09
LSV 09
LSV 09
LSV 09

LSV 13
LSV 13

Aktive Einzelstarts Staffeln
1 1 0
2 3 0
5 10 0
3 6 0
4 5 0
7 8 0
1 1 0
3 7 0
1 1 0

11 17 0
13 29 0
1 2 0
13 27 0
1 3 0
1 2 0
12 23 0
1 1 0
2 5 0
6 6 0
1 2 0
1 2 0
1 2 0
1 2 0
1 2 0
5 10 0
3 3 0
3 5 0
1 1 0
1 1 0
1 1 0
2 4 0
1 1 0
9 22 0
14 21 0
10 21 0
1 1 0
1 1 0
7 10 0
1 1 0
2 3 0
2 2 0
5 10 0
12 22 0
7 14 0
11 14 0
44 85 0
1 2 0
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[Norddeutsche Meisterschaften "Lange Strecke" 2016 M$ gdeburg 21.02.2016 ]

4 N\
48. SV Halle LSV 13 10 20 0
49. Flensburger Schwimmklub v. 193( LSV 14 7 18 0
50. Ratzeburger SV von 1862 LSV 14 3 8 0
51. SC Delphin Liibeck v.1960 LSV 14 8 22 0
52. SG Bad Schwartau LSV 14 9 16 0
53. SG Libeck LSV 14 4 8 0
54. SG Neumiinster LSV 14 1 3 0
55. SG Stormarn Barsbiittel LSV 14 7 16 0
56. SG Wasserratten Norderstedt LSV 14 6 11 0
57. SV Neptun Kiel LSV 14 4 6 0
58. SV Wiking Kiel 1939 LSV 14 5 9 0
59. Swim-Team Stadtwerke Elmshorn LSV 14 24 61 0
60. TSV Rotweil3 Niebiill LSV 14 5 10 0
330 630 0
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[Norddeutsche Meisterschaften "Lange Strecke" 2016 M$ gdeburg 20.02.2016 ]
( )\
Kampfgericht
fur den 1. Veranstaltungs-Abschnitt
Schiedsrichter Stefan Auer
Starter Frank Rolle
Sprecher Isolde Kdnig
Schwimmrichter
Auswerter Bernd Pozorski
Protokoll Bernd Pozorski
Protokollfihrer Sophie Haack
Zielrichter-Obmann Christiane Wendt
Zielrichter Ann-Christin Siemionek
Zielrichter
Zeitnehmer-Obmann Alexander Krauf3
Zeitnehmer Bahn la Uschi Voi3
Zeitnehmer Bahn 2a Maximilian Muller
Zeitnehmer Bahn 3a Joel Maly
Zeitnehmer Bahn 4a Heike Heimert
Zeitnehmer Bahn 5a Katja Aernecke
Zeitnehmer Bahn 6a Alexander Hauschild
Zeitnehmer Bahn 7a Marie Matthies
Zeitnehmer Bahn 8a Sebastian Bartz
Zeitnehmer-Obmann Dieter Pirl
Zeitnehmer Bahn 1b Bianca Heimert
Zeitnehmer Bahn 2b Florian Mohring
Zeitnehmer Bahn 3b Fabian Weil3
Zeitnehmer Bahn 4b Josefin Wagner
Zeitnehmer Bahn 5b Marie-Luisa Hoffmann
Zeitnehmer Bahn 6b Walburga Warnke
Zeitnehmer Bahn 7b Joachim Vorpagel
Zeitnehmer Bahn 8b Sven Pringall
Wenderichter-Obmann Andi Krause
Wenderichter Bahn 1/2 Andi Krause
Wenderichter Bahn 3/4 Oliver Busch
Wenderichter Bahn 5/6 Lilo Hohlfeld
Wenderichter Bahn 7/8 Laura Kortge
Helfer Carolin Franke
Helfer Nadine Fortsch
. J
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[Norddeutsche Meisterschaften "Lange Strecke" 2016 M$ gdeburg 20.02.2016 ]
1. Veranstaltungs-Abschnitt
Datum: 20.02.2016 Beginn: 13:00 Uhr
Wettkampf 1 800 m Freistil ( weiblich, 2004 u.4.)
Jahrgang 2004 ( Pflichtzeit: 11:15,00)
1. und somit "Norddeutsche Jahrgangsmeisterin”
Emely Kopp (2004) SC Magdeburg
1:07,89 2:22,04 3:37,21 4:53,01 6:08,92 7:25,65 8:42,29 9:57,35
1:14,15 1:15,17 1:15,80 1:1591 1:16,73 1:16,64 1:15,06
2. Madlen Block (2004) SC Delphin Libeck v.1960
1:13,87 2:32,71 3:51,71 5:11,05 6:30,70 7:50,01 9:09,00 10:26,91
1:18,84 1:19,00 1:19,34 1:19,65 1:19,31 1:18,99 1:17,91
3. Leonie Martens (2004) SC Magdeburg
1:12,64 2:31,33 3:50,94 5:11,04 6:31,58 7:53,00 9:13,51 10:30,42
1:18,69 1:19,61 1:20,10 1:20,54 1:21,42 1:20,51 1:16,91
4. Zoe Halser (2004) SC Magdeburg
1:11,19 2:30,48 3:51,22 5:12,50 6:34,50 7:56,86 9:19,47 10:36,53
1:19,29 1:20,74 1:21,28 1:22,00 1:22,36 1:22,61 1:17,06
5. Emily Buermeyer (2004) SG Osnabriick
1:13,34 2:32,90 3:53,32 5:14,92 6:36,84 7:59,53 9:22,58 10:43,81
1:19,56 1:20,42 1:21,60 1:21,92 1:22,69 1:23,05 1:21,23
6. Finja Plog (2004) SC Delphin Libeck v.1960
1:15,54 2:37,54 4:00,54 5:23,07 6:46,02 8:07,92 9:29,45 10:48,04
1:22,00 1:23,00 1:22,53 1:22,95 1:21,90 1:21,53 1:18,59
7. Antonia-Michelle Heinrich (2004) SC Magdeburg
1:13,87 2:34,09 3:57,12 5:20,78 6:45,06 8:09,12 9:33,09 10:52,62
1:20,22 1:23,03 1:23,66 1:24,28 1:24,06 1:23,97 1:19,53
8. Lena Maria Grohmann (2004) Flensburger Schwimmklub v. 193(
1:15,18 2:36,40 3:58,37 5:21,56 6:45,07 8:08,56 9:32,44 10:52,67
1:21,22  1:21,97 1:23,19 1:2351 1:23,49 1:23,88 1:20,23
9. Joke Ahrens (2004) SSG Braunschweig
1:15,16 2:37,29 4:01,49 5:22,68 6:46,34 8:07,96 9:31,68 10:53,37
1:22,13 1:24,20 1:21,19 1:23,66 1:21,62 1:23,72 1:21,69
10. Haylie Kohstall (2004) SG Osnabriick
1:15,02 2:37,07 4:00,48 5:23,89 6:48,00 8:12,39 9:34,20 10:53,45
1:22,05 1:2341 1:23,41 1:24,11 1:2439 1:21,81 1:19,25
11. Hannah Sophia Meyer (2004) SGS Bremerhaven
1:12,84 2:34,64 3:58,80 5:23,04 6:47,67 8:12,92 9:36,51 10:57,38
1:21,80 1:24,16 1:24,24 1:24,63 1:2525 1:23,59 1:20,87
12. Tasja Josefin Gambalat (2004) SG Aumund - Vegesack
1:16,72 2:39,97 4:03,66 5:27,16 6:51,07 8:14,69 9:37,69 10:58,54
1:23,25 1:23,69 1:2350 1:2391 1:23,62 1:23,00 1:20,85
13. Antonia Beier (2004) SG Osnabriick
1:16,76 2:41,10 4:05,98 5:31,05 6:55,43 8:19,40 9:43,21 11:01,98
1:24,34  1:24,88 1:25,07 1:24,38 1:23,97 1:23,81 1:18,77
14. Paulina Ruwe (2004) TSG Huchting/Blumenthal Bremer
1:13,82 2:37,26 4:02,60 5:27,44 6:51,60 8:16,76 9:41,25 11:02,50
1:23,44 1:25,34 1:24,84 1:24,16 1:25,16 1:24,49 1:21,25
15. Lara Ginther (2004) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn
1:17,03 2:39,22 4:03,81 5:27,90 6:52,72 8:17,87 9:42,81 11:02,97
1:22,19 1:2459 1:24,09 1:24,82 1:25,15 1:2494 1:20,16
[SC Magdeburg e.V. | 5 | www.scm-schwimmen.de ]
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[Norddeutsche Meisterschaften "Lange Strecke" 2016 M+ gdeburg | 20.02.2016 ]
noch Wettkampf 1 800 m Freistil (weiblich)
16. Anne Sophie Schmitz (2004) Ratzeburger SV von 1862
1:16,19 2:40,82 4:05,62 5:29,12 6:53,20 8:17,54 9:41,45 11:08,24
1:24,63 1:24,80 1:2350 1:24,08 1:24,34 1:2391 1:26,79
17. Charlotte Jurgensen (2004) Flensburger Schwimmklub v. 193(
1:16,81 2:40,95 4:04,11 5:27,78 6:53,49 8:19,76 9:49,28 11:08,76
1:24,14 1:23,16  1:23,67 1:25;71  1:26,27 1:29,52 1:19,48
18. Merle Dessau (2004) SG Region Oldenburg
1:16,87 2:41,90 4:07,74 5:34,43 7:00,18 8:25,34 9:50,46 11:11,86
1:25,03 1:25,84 1:26,69 1:25,75 1:25,16 1:25,12 1:21,40
19. Kaya Moller (2004) TSV Rotweil3 Niebdll
1:18,55 2:44,46 4:12,29 5:40,60 7:10,21 8:39,44 10:08,83 11:33,20 ENM
1:2591 1:27,83 1:28,31 1:29,61 1:29,23 1:29,39 1:24,37
Nele Rose (2004) SC Magdeburg abgemeldet
Jahrgang 2003 ( Pflichtzeit: 10:45,00)
1. und somit "Norddeutsche Jahrgangsmeisterin”
Emma Fischer Romero (2003) Hamburger SC
1:08,70 2:23,29 3:38,63 4:54,95 6:09,79 7:25,50 8:40,69 9:51,33
1:14,59 1:15,34 1:16,32 1:14,84 1:15,71 1:15,19 1:10,64
2. Elena Backhaus (2003) SC Magdeburg
1:08,94 2:24,17 3:40,03 4:55,63 6:11,12 7:26,96 8:42,89 9:55,07
1:15,23 1:15,86 1:15,60 1:15,49 1:15,84 1:15,93 1:12,18
3. Liza Schroder (2003) SG Neukolin Berlin
1:09,00 2:24,02 3:38,60 4:55,63 6:12,00 7:29,96 8:45,05 9:58,80
1:15,02 1:14,58 1:17,03 1:16,37 1:17,96 1:15,09 1:13,75
4. Greta Marlene Kolbeck (2003) W98 Hannover
1:09,08 2:25,08 3:41,78 4:59,08 6:16,02 7:33,12 8:50,43 10:05,89
1:16,00 1:16,70 1:17,30 1:16,94 1:17,10 1:17,31 1:15,46
5. Emma-Katharina Seehafer (2003) W98 Hannover
1:07,52 2:24,43 3:42,95 5:01,12 6:20,38 7:39,29 8:58,89 10:13,72
1:16,91 1:18,52 1:18,17 1:19,26 1:18,91 1:19,60 1:14,83
6. Cameron Eyo (2003) SGS Bremerhaven
1:10,49 2:28,19 3:46,97 5:05,32 6:23,27 7:41,79 9:00,63 10:17,84
1:17,70 1:18,78 1:18,35 1:17,95 1:18,52 1:18,84 1:17,21
7. Nina Schlichting (2003) SG Neukolin Berlin
1:10,74 2:27,07 3:44,60 5:03,34 6:22,47 7:41,67 9:01,56 10:20,40
1:16,33 1:17,53 1:18,74 1:19,13 1:19,20 1:19,89 1:18,84
8. Kirsi Bandholz (2003) SG Bad Schwartau
1:11,28 2:29,94 3:49,42 5:09,49 6:28,72 7:48,40 9:07,66 10:24,41
1:18,66  1:19,48 1:20,07 1:19,23 1:19,68 1:19,26 1:16,75
9. Amelie Schmidtke (2003) SC Eintracht Berlin
1:11,19 2:29,31 3:48,00 5:07,23 6:27,53 7:48,98 9:07,76 10:24,64
1:18,12 1:18,69 1:19,23 1:20,30 1:21,45 1:18,78 1:16,88
10. Lisa Holm (2003) SG Osnabriick
1:10,04 2:28,64 3:48,27 5:08,93 6:29,78 7:50,46 9:10,64 10:27,19
1:18,60 1:19,63 1:20,66 1:20,85 1:20,68 1:20,18 1:16,55
11. Jessica Schutt (2003) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn
1:11,97 2:31,13 3:51,28 5:11,16 6:31,00 7:50,63 9:10,60 10:27,78
1:19,16 1:20,15 1:19,88 1:19,84 1:19,63 1:19,97 1:17,18
12. Emily Roloff (2003) SC Eintracht Berlin
1:11,47 2:30,47 3:50,39 5:11,06 6:32,29 7:53,71 9:15,01 10:32,89
1:19,00 1:19,92 1:20,67 1:21,23 1:21,42 1:21,30 1:17,88
13. Philippa Tabea Wigger (2003) SG Stormarn Barsbuttel
1:10,32 2:29,48 3:49,70 5:10,57 6:32,20 7:54,07 9:15,67 10:34,86
1:19,16  1:20,22 1:20,87 1:21,63 1:21,87 1:21,60 1:19,19
(Norddeutscher Schwimmverband | 6 | www.ndm-magdeburg.de ]

schwimmenz:
]

Norddeutscher
Schwimmverband

NSV =SS Xe 1111

W < el NORDDEUTSCHE MEISTERSCHAFTEN

LANGE STRECKE

o

M |inagdeburo




[Norddeutsche Meisterschaften "Lange Strecke" 2016 M+ gdeburg | 20.02.2016 ]
noch Wettkampf 1 800 m Freistil (weiblich)
14. Joelle Emilia Stein (2003) SV Wiking Kiel 1939
1:14,08 2:34,11 3:55,06 5:16,24 6:37,24 7:58,83 9:19,70 10:38,13
1:20,03 1:20,95 1:21,18 1:21,00 1:21,59 1:20,87 1:18,43
15. Sabrina Wessalowski (2003) SGS Bremerhaven
1:12,93 2:33,72 3:55,37 5:18,44 6:41,23 8:04,28 9:26,52 10:44,09
1:20,79 1:21,65 1:23,07 1:22,79 1:23,05 1:22,24 1:17,57
16. Leonie Muller-Heitrich (2003) SG Region Oldenburg
1:12,40 2:32,97 3:54,56 5:16,87 6:39,12 8:04,06 9:26,40 10:45,19 -ENM-
1:20,57 1:21,59 1:22,31 1:22,25 1:2494 1:22,34 1:18,79
17. Jolina Franke (2003) SC Langenhagen
1:13,43 2:34,93 3:57,20 5:19,70 6:43,38 8:05,77 9:26,83 10:45,71 -ENM-
1:21,50 1:22,27 1:22,50 1:23,68 1:22,39 1:21,06 1:18,88
18. Karla Dieckmann (2003) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn
1:13,73 2:35,44 3:58,58 5:21,14 6:44,92 8:08,31 9:30,48 10:49,34 -ENM-
1:21,71 1:23,14 1:22,56 1:23,78 1:23,39 1:22,17 1:18,86
19. Alina Maller (2003) SG Wasserratten Norderstedt
1:14,94 2:36,37 3:58,70 5:21,98 6:45,11 8:08,77 9:33,67 10:52,51 -ENM-
1:21,43 1:22,33 1:23,28 1:23,13 1:23,66 1:2490 1:18,84
20. Laetitia Hoppe (2003) TWG 1861 Gottingen
1:11,53 2:32,62 3:54,78 5:19,03 6:45,31 8:10,43 9:35,12 10:56,87 -ENM-
1:21,09 1:22,16 1:24,25 1:26,28 1:25,12 1:24,69 1:21,75
21. Helena Widder (2003) Hamburger SC
1:14,65 2:37,78 4:02,21 5:26,52 6:50,75 8:15,81 9:38,50 10:57,50 -ENM-
1:23,13 1:2443 1:24,31 1:24,23 1:2506 1:22,69 1:19,00
Ida Belhustede (2003) SSG Braunschweig abgemeldet
Malaika Schneider (2003) Hamburger SC abgemeldet
Jahrgang 2002 ( Pflichtzeit: 10:30,00 )
1. und somit "Norddeutsche Jahrgangsmeisterin”
Charlotte Blanke (2002) SG Neukolin Berlin
1:05,22 2:15,74 3:27,22 4:39,44 551,77 7:04,00 8:16,01 9:26,72
1:10,52 1:11,48 1:12,22 1:12,33 1:12,23 1:12,01 1:10,71
2. Louisa Marie Obermark (2002) Flensburger Schwimmklub v. 193(
1:05,88 2:17,15 3:29,61 4:42,74 556,21 7:09,85 8:22,50 9:33,28
1:11,27 1:1246  1:13,13  1:13,47 1:13,64 1:12,65 1:10,78
3. Hannavan Os (2002) SV Halle
1:06,86 2:20,05 3:33,74 4:47,86 6:02,48 7:17,69 8:31,98 9:44,41
1:13,19 1:13,69 1:14,12 1:14,62 1:1521 1:14,29 1:12,43
4. Lisa Eberle (2002) TSG Huchting/Blumenthal Bremer
1:07,84 2:21,36 3:35,97 4:50,79 6:06,34 7:22,09 8:37,55 9:52,25
1:13,52 1:14,61 1:14,82 1:1555 1:15,75 1:15,46 1:14,70
5. Lena Riedemann (2002) SV Halle
1:07,77 2:21,38 3:35,67 4:50,69 6:06,63 7:23,21 8:41,07 9:55,26
1:13,61 1:14,29 1:15,02 1:1594 1:16,58 1:17,86 1:14,19
6. Mandy Wohlauf (2002) SV Poseidon Hamburg
1:07,83 2:22,30 3:37,51 4:52,77 6:08,62 7:25,14 8:41,10 9:55,80
1:14,47 1:15,21 1:15,26  1:15,85 1:16,52 1:15,96 1:14,70
7. Luisa Krauf3 (2002) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn
1:09,47 2:27,97 3:40,50 4:55,94 6:11,62 7:27,50 8:43,09 9:56,34
1:18,50 1:12,53 1:15,44  1:15,68 1:15,88 1:15,59 1:13,25
8. Celina Feldtmann (2002) SGS Hamburg
1:09,49 2:24,69 3:39,67 4:55,06 6:11,71 7:28,84 8:45,71 9:59,66
1:15,20 1:14,98 1:15,39 1:16,65 1:17,13 1:16,87 1:13,95
9. Pia Rothe (2002) SGS Bremerhaven
1:08,32 2:23,57 3:39,85 4:55,79 6:13,07 7:29,91 8:46,54 10:01,07
1:15,25 1:16,28 1:1594 1:17,28 1:16,84 1:16,63 1:14,53
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[Norddeutsche Meisterschaften "Lange Strecke" 2016 M+ gdeburg | 20.02.2016 ]
noch Wettkampf 1 800 m Freistil (weiblich)
10. Alexandra Uderstadt (2002) SG Bille Hamburg
1:11,70 2:27,80 3:43,89 4:59,73 6:16,20 7:31,99 8:48,57 10:02,89
1:16,10 1:16,09 1:15,84 1:16,47 1:15,79 1:16,58 1:14,32
11. Luise Peters (2002) SC Magdeburg
1:09,67 2:25,47 3:41,32 4:58,20 6:14,78 7:31,27 8:48,38 10:03,52
1:15,80 1:1585 1:16,88 1:16,58 1:16,49 1:17,11 1:15,14
12. Jennifer Timm (2002) SC Delphin Libeck v.1960
1:10,71 2:26,65 3:42,10 4:58,74 6:15,44 7:32,55 8:48,89 10:03,60
1:15,94 1:1545 1:16,64 1:16,70 1:17,11 1:16,34 1:14,71
13. Carlotta Wolters (2002) SG Bille Hamburg
1:10,77 2:26,54 3:42,73 4:59,17 6:16,30 7:33,41 8:50,38 10:05,49
1:15,77 1:16,19 116,44 117,13 1:17,11 1:16,97 1:15,11
14. Natalie Grillo (2002) SG Hamburg-West
1:09,58 2:26,78 3:45,11 5:03,32 6:20,70 7:38,33 8:56,12 10:11,58
1:17,20 1:18,33 1:18,21 1:17,38 1:17,63 1:17,79 1:15,46
15. Pauline FeuBner (2002) SV Halle
1:10,19 2:26,37 3:44,06 5:01,97 6:21,09 7:39,59 8:57,97 10:12,50
1:16,18 1:17,69 1:17,91 1:19,12 1:18,50 1:18,38 1:14,53
16. Celina Kiihne (2002) Ratzeburger SV von 1862
1:10,37 2:27,66 3:4537 5:05,12 6:22,81 7:41,94 8:59,34 10:15,03
1:17,29 1:17,71 1:19,75 117,69 1:19,13 1:17,40 1:15,69
17. Miriam Fraf3 (2002) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn
1:10,10 2:26,39 3:44,02 5:02,67 6:21,23 7:40,13 8:58,54 10:15,45
1:16,29 1:17,63 1:18,65 1:18,56 1:18,90 1:18,41 1:16,91
18. Milena Suarez Ziegengeist (2002) SG Osnabriick
1:11,71 2:28,86 3:48,06 5:07,69 6:27,07 7:4596 9:03,80 10:18,63
1:17,15 1:19,20 1:19,63 1:19,38 1:18,89 1:17,84 1:14,83
19. Julia Sophie Steinmetz (2002) TWG 1861 Gottingen
1:09,23 2:25,63 3:43,35 5:02,17 6:21,99 7:41,97 9:02,83 10:21,67
1:16,40 1:17,72 1:18,82 1:19,82 1:19,98 1:20,86 1:18,84
20. Sophie Simstedt (2002) SC Magdeburg
1:08,74 2:26,76 3:46,15 5:06,56 6:27,38 7:48,07 9:10,28 10:29,21
1:18,02 1:19,39 1:20,41 1:20,82 1:20,69 1:22,21 1:18,93
21. Kaja Mller (2002) SG Bad Schwartau
1:12,83 2:31,43 3:52,50 5:13,83 6:36,05 7:57,04 9:18,74 10:35,56 -ENM-
1:18,60 1:21,07 1:21,33 1:22,22 1:20,99 1:21,70 1:16,82
22. Elisabeth Roeder (2002) SG Region Oldenburg
1:12,30 2:30,71 3:50,74 5:1145 6:32,88 7:53,92 9:15,72 10:36,20 -ENM-
1:18,41 1:20,03 1:20,71 1:21,43 1:21,04 1:21,80 1:20,48
23. Larissa Speck (2002) BSV Friesen 1895
1:11,05 2:29,91 3:49,38 5:10,79 6:32,72 7:54,36 9:17,24 10:36,72 -ENM-
1:18,86 1:19,47 1:21,41 1:21,93 1:21,64 1:22,88 1:19,48
24. Karina Rudolph (2002) VIV Hildesheim
1:12,86 2:31,92 3:52,82 5:13,94 6:35,22 7:57,20 9:17,99 10:37,07 -ENM-
1:19,06  1:20,90 1:21,12 1:21,28 1:21,98 1:20,79 1:19,08
25. Sophia Laborius (2002) SSG Braunschweig
1:14,22 2:34,30 3:55,42 5:17,12 6:38,83 8:01,34 9:21,15 10:39,25 -ENM-
1:20,08 1:21,12 1:21,70 1:21,71 1:2251 1:19,81 1:18,10
26. Charlotte Horn (2002) SV Halle
1:14,12 2:35,59 3:57,09 5:19,56 6:41,84 8:04,90 9:28,37 10:48,28 -ENM-
1:21,47 1:21,50 1:22,47 1:22,28 1:23,06 1:23,47 1:19,91
27. Hannah Uphoff (2002) SGS Bremerhaven
1:15,63 2:36,53 3:57,88 5:20,81 6:44,75 8:07,44 9:30,53 10:52,41 -ENM-
1:20,90 1:21,35 1:22,93 1:23,94 1:22,69 1:23,09 1:21,88
(Norddeutscher Schwimmverband | 8 | www.ndm-magdeburg.de ]

schwimmenz:
]

Norddeutscher
Nsv5chwimmverband ./\ —

W < el NORDDEUTSCHE MEISTERSCHAFTEN

Xe1'1I1

LANGE STRECKE

o

M |inagdeburo




[Norddeutsche Meisterschaften "Lange Strecke" 2016 M+ gdeburg | 20.02.2016 ]
noch Wettkampf 1 800 m Freistil (weiblich)
28. Jana Angerer (2002) SV Bremen 1910
1:12,69 2:33,86 3:56,19 5:19,29 6:43,47 8:07,97 9:32,10 10:53,34 -ENM-
1:21,17  1:22,33 1:23,10 1:24,18 1:2450 1:24,13 1:21,24
29. Nicole Wadephul-Emden (2002) Hamburger SC
1:16,17 2:37,34 3:59,99 5:23,66 6:46,57 8:10,34 9:33,10 10:53,65 -ENM-
1:21,17 1:22,65 1:23,67 1:2291 1:23,77 1:22,76 1:20,55
Victoria Dietz (2002) Delmenhorster SV 1905 abgemeldet
Carolin Vorbeck (2002) SC Delphin Lubeck v.1960 abgemeldet

Jahrgang 2001

1. und somit "Norddeutsche Jahrgangsmeisterin"

( Pflichtzeit: 10:20,00)

Emily Charlotte Feldvoss

(2001) SC Magdeburg

1:03,22 2:11,50 3:20,94 4:30,20 5:40,66 6:51,10 8:00,85 9:08,22
1:08,28 1:.09,44 1:09,26 1:10,46 1:10,44 1:09,75 107,37
2. Yara Sophie Hierath (2001) SGS Bremerhaven
1:03,28 2:11,88 3:21,60 4:32,81 5:45,13 6:57,44 8:09,94 9:20,56
1:08,60 1:.09,72 1:11,21 1:12,32 1:12,31 1:12,50 1:10,62
3. Laura Lang (2001) SC Magdeburg
1:06,75 2:18,12 3:28,62 4:40,44 552,62 7:05,34 8:18,28 9:29,72
1:11,37 1:10,50 1:11,82 1:12,18 1:12,72 1:12,94 1:11,44
4. Philomena Krauf3 (2001) SC Magdeburg
1:07,13 2:19,34 3:31,38 4:43,12 5:56,28 7:08,53 8:21,83 9:32,22
1:12,21  1:12,04 1:11,74 1:13,16 1:1225 1:13,30 1:10,39
5. Annabell Méritz (2001) SV Halle
1:07,87 2:20,84 3:33,59 4:46,46 5:59,25 7:12,00 8:24,65 9:34,40
1:12,97 1:12,75 1:12,87 1:12,79 1:12,75 1:12,65 1:09,75
6. Miriam Schulze (2001) Flensburger Schwimmklub v. 193(
1:05,75 2:17,74 3:30,74 4:4581 6:01,56 7:17,50 8:32,35 9:44,30
1:11,99 1:13,00 1:15,07 1:15,75 1:1594 1:14,85 1:11,95
7. Vanessa-Leoni Silbermann (2001) SC Magdeburg
1:06,10 2:19,67 3:33,48 4:47,76 6:02,60 7:17,39 8:31,95 9:44,54
1:13,57 1:13,81 1:14,28 1:14,84 1:14,79 1:14,56 1:12,59
8. Jana Heise (2001) SG Region Oldenburg
1:08,03 2:21,48 3:35,10 4:49,48 6:03,54 7:1855 8:32,93 9:45,16
1:13,45 1:13,62 1:14,38 1:14,06 1:1501 1:14,38 1:12,23
9. Lena Reschke (2001) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn
1:08,29 2:22,10 3:36,51 4:51,57 6:07,16 7:23,23 8:39,36 9:53,10
1:13,81 1:1441 1:15,06 1:1559 1:16,07 1:16,13 1:13,74
10. Eileen Schulze (2001) TV Jahn Wolfsburg
1:07,34 2:20,97 3:36,13 4:51,71 6:08,51 7:25,61 8:41,87 9:54,65
1:13,63 1:15,16 1:1558 1:16,80 1:17,10 1:16,26 1:12,78
11. Antonia Pauline Wagner (2001) SV Halle
1:08,86 2:23,20 3:38,82 4:54,91 6:10,50 7:26,54 8:42,82 9:56,94
1:14,34 1:15,62 1:16,09 1:1559 1:16,04 1:16,28 1:14,12
12. Alena Plog (2001) SC Delphin Libeck v.1960
1:08,63 2:23,78 3:39,28 4:55,72 6:12,60 7:30,10 8:47,16 9:59,53
1:15,15 1:1550 1:16,44 1:16,88 1:17,50 1:17,06 1:12,37
13. Saskia Krentz (2001) SC Delphin Libeck v.1960
1:07,72 2:23,60 3:41,00 4:57,66 6:14,05 7:31,28 8:47,57 10:00,28
1:15,88 1:17,40 1:16,66 1:16,39 1:17,23 1:16,29 1:12,71
14. Johanna Cords (2001) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn
1:08,37 2:22,22 3:38,31 4:56,06 6:15,12 7:33,53 8:51,87 10:05,03
1:13,85 1:16,09 1:17,75 1:19,06 1:18,41 1:18,34 1:13,16
[SC Magdeburg e.V. | 9 | www.scm-schwimmen.de ]
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[Norddeutsche Meisterschaften "Lange Strecke" 2016 M+ gdeburg | 20.02.2016 ]
noch Wettkampf 1 800 m Freistil (weiblich)
15. Frieda Kolbe (2001) SV Eisleben
1:10,32 2:26,07 3:42,05 4:58,90 6:15,98 7:33,87 8:51,39 10:07,28
1:15,75 1:1598 1:16,85 1:17,08 1:17,89 1:17,52 1:15,89
16. Maja Schirmer (2001) TV Jahn Wolfsburg
1:08,34 2:25,09 3:43,22 5:01,66 6:19,72 7:38,03 8:54,47 10:10,44
1:16,75 1:18,13 1:18,44 1:18,06 1:18,31 1:16,44 1:15,97
17. Lea Schilling (2001) TSG Huchting/Blumenthal Bremer
1:09,82 2:25,27 3:41,25 4:58,35 6:15,89 7:34,07 8:52,93 10:10,64
1:15,45 1:1598 1:17,20 117,54 1:18,18 1:18,86 1:17,71
18. Catharina Beike (2001) VIV Hildesheim
1:10,71 2:27,01 3:44,45 5:02,45 6:20,90 7:39,91 8:58,34 10:17,09
1:16,30 1:17,44 1:18,00 1:18,45 1:19,01 1:18,43 1:18,75
19. Viola Viktoria Naal3ner (2001) Berliner TSC
1:08,16 2:23,02 3:40,57 4:59,42 6:19,57 7:40,00 9:00,54 10:17,95
1:14,86 1:17,55 1:18,85 1:20,15 1:20,43 1:20,54 1:17,41
20. Lilian Beth (2001) SG Bad Schwartau
1:11,35 2:28,35 3:46,57 5:0541 6:24,79 7:44,01 9:02,80 10:19,66
1:17,00 1:18,22 1:18,84 1:19,38 1:19,22 1:18,79 1:16,86
21. Lene Bleich (2001) SV Nienhagen 1928
1:10,94 2:30,94 3:51,60 5:11,91 6:33,16 7:54,06 9:13,98 10:28,76 -ENM-
1:20,00 1:20,66 1:20,31 1:21,25 1:20,90 1:19,92 1:14,78
22. Sarah Ritzel (2001) TSG Huchting/Blumenthal Bremer
1:11,95 2:31,83 3:53,33 5:19,32 6:37,89 8:00,48 9:22,48 10:42,04 -ENM-
1:19,88 1:21,50 1:25,99 1:18,57 1:22,59 1:22,00 1:19,56
23. Alina Nordsieck (2001) VIV Hildesheim
1:12,84 2:34,03 3:56,18 5:18,86 6:41,33 8:04,15 9:27,22 10:46,94 -ENM-
1:21,19 1:22,15 1:22,68 1:22,47 1:22,82 1:23,07 1:19,72
24. Mattea Blumenberg (2001) VIV Hildesheim
1:13,37 2:35,28 3:57,31 5:21,22 6:43,93 8:07,57 9:28,17 10:48,73 -ENM-
1:21,91 1:22,03 1:2391 1:22,71 1:23,64 1:20,60 1:20,56
Carrie-Lian Richter (2001) BSV Friesen 1895 abgemeldet
Sira Sprang (2001) Hamburger SC abgemeldet
Paula von Tschischwitz (2001) Hamburger SC abgemeldet
Jahrgang 2000 ( Pflichtzeit: 10:10,00 )
1. und somit "Norddeutsche Jahrgangsmeisterin”
Lea Boy (2000) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn
1:02,59 2:08,75 3:15,31 4:23,28 5:31,00 6:39,78 7:48,28 8:54,00
1:06,16  1:.06,56 1:07,97 107,72 1:08,78 1:08,50 1:05,72
2. Lisa Sophie Selle (2000) SG Lubeck
1:06,89 2:17,42 3:27,89 4:39,42 5:50,95 7:03,32 8:15,48 9:26,16
1:10,53 1:10,47 1:11,53 1:11,53 1:12,37 1:12,16 1:10,68
3. Sarina Sczech (2000) SG Stormarn Barsbuttel
1:08,73 2:22,67 3:36,60 4:50,28 6:04,51 7:19,45 8:34,07 9:46,75
1:13,94 1:13,93 1:13,68 1:14,23 1:1494 1:14,62 1:12,68
4. Lara Marie Domke (2000) TSG Huchting/Blumenthal Bremer
1:08,95 2:22,13 3:35,64 4:49,30 6:03,44 7:18,39 8:33,74 9:47,51
1:13,18 1:13,51 1:13,66 1:14,14 1:1495 1:15,35 1:13,77
5. Laura Frederike Selle (2000) SG Lubeck
1:08,35 2:22,07 3:3550 4:49,45 6:04,48 7:20,61 8:36,14 9:50,75
1:13,72 1:1343 1:1395 1:15,03 1:16,13 1:15,53 1:14,61
6. Michelle Strauch (2000) SC Magdeburg
1:10,22 2:24,47 3:39,19 4:54,75 6:10,47 7:26,72 8:43,10 9:57,50
1:14,25 1:14,72 1:15556 1:15,72 1:16,25 1:16,38 1:14,40
[CPS—SchWimm - Lizenznehmer: | 10 | SC Magdeburg e.V. ]
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[Norddeutsche Meisterschaften "Lange Strecke" 2016 M+ gdeburg | 20.02.2016 ]
noch Wettkampf 1 800 m Freistil (weiblich)
7. Emma Biegemann (2000) Flensburger Schwimmklub v. 193(
1:08,61 2:24,38 3:40,97 4:57,47 6:14,27 7:30,57 8:46,77 9:59,63
1:15,77 1:16,59 1:16,50 1:16,80 1:16,30 1:16,20 1:12,86
8. Emily Schréder (2000) SVE Hamburg
1:07,82 2:22,80 3:39,00 4:55,81 6:13,51 7:30,74 8:47,70 10:02,96
1:14,98 1:16,20 1:16,81 1:17,70 1:17,23 1:16,96 1:15,26
9. Vivien Henniges (2000) TSG Huchting/Blumenthal Bremer
1:08,19 2:22,16 3:38,37 4:55,19 6:11,66 7:29,53 8:47,81 10:04,16
1:13,97 1:16,21 1:16,82 1:16,47 1:17,87 1:18,28 1:16,35
10. Maria Genath (2000) VIV Hildesheim
1:08,78 2:24,49 3:41,61 4:59,89 6:18,27 7:36,96 8:55,69 10:12,31 -ENM-
1:15,71 1:17,12 1:18,28 1:18,38 1:18,69 1:18,73 1:16,62
11. Celine Rudebusch (2000) Delmenhorster SV 1905
1:10,03 2:27,55 3:46,17 5:05,18 6:24,67 7:44,75 9:03,19 10:19,87 -ENM-
1:17,52 1:18,62 1:19,01 1:19,49 1:20,08 1:18,44 1:16,68
12. Anna de Boer (2000) TV Jahn Wolfsburg
1:10,47 2:28,67 3:48,15 5:08,79 6:30,12 7:51,85 9:12,85 10:33,40 -ENM-
1:18,20 1:1948 1:20,64 1:21,33 1:21,73 1:21,00 1:20,55
Lilly Winkel (2000) SC Magdeburg abgemeldet
Junioren ( Pflichtzeit: 10:05,00 )
1. und somit "Norddeutsche Jahrgangsmeisterin”
Lotta Steinmann (1999) SC Magdeburg
1:06,61 2:17,56 3:28,16 4:39,31 5:52,03 7:03,10 8:13,43 9:20,88
1:10,95 1:10,60 1:11,35 1:12,72  1:11,07 1:10,33 1:07,45
2. Marie Konig (1999) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn
1:06,34 2:17,46 3:29,85 4:42,70 5:56,03 7:09,43 8:22,54 9:32,59
111,12 1:12,39 1:12,85 1:13,33  1:13,40 1:13,11 1:10,05
3. Jana Barrasch (1998) SC Magdeburg
1:07,20 2:19,69 3:32,51 4:45,87 5:59,05 7:12,34 8:25,96 9:38,49
1:12,49 1:12,82 1:13,36  1:13,18 1:13,29 1:13,62 1:12,53
4. Marie Weinbach (1999) TSV Rotweil3 Niebdll
1:07,71 2:18,81 3:32,05 4:48,19 6:04,36 7:20,99 8:37,65 9:49,93
1:11,10 1:13,24 1:16,24 1:16,17 1:16,63 1:16,66 1:12,28
5. Pia-Isabell Stage (1999) Wasserfreunde Spandau 04
1:07,27 2:19,69 3:33,72 4:49,39 6:05,09 7:20,79 8:36,82 9:51,09
1:12,42  1:14,03 1:15,67 1:15,70 1:15,70 1:16,03 1:14,27
6. Annika Hoffmann (1999) Flensburger Schwimmklub v. 193(
1:07,77 2:27,30 3:38,26 4:54,53 6:11,39 7:28,14 8:45,24 10:01,21
1:19,53 1:10,96 1:16,27 1:16,86 1:16,75 1:17,10 1:15,97
7. Maike Honer (1998) SV Nienhagen 1928
1:05,50 2:17,96 3:31,91 4:48,17 6:06,16 7:25,67 10:01,84
1:12,46  1:13,95 1:16,26 1:17,99 1:19,51
8. Kyra Boxberger (1998) SGS Bremerhaven
1:09,22 2:24,47 3:40,84 457,75 6:15,12 7:33,15 8:49,56 10:05,22 -ENM-
1:15,25 1:16,37 1:16,91 1:17,37 1:18,03 1:16,41 1:15,66
9. Elisabeth Holletzek (1998) VIV Hildesheim
1:10,07 2:27,08 3:44,47 5:02,36 6:21,18 7:39,41 8:57,15 10:13,86 -ENM-
117,01 1:17,39 117,89 1:18,82 1:18,23 1:17,74 1:16,71
10. Laura-Malin Erichson (1999) TSV Rotweil3 Niebdll
1:08,19 2:22,42 3:39,45 4:58,20 6:17,48 7:37,29 8:56,73 10:13,89 -ENM-
1:14,23 1:17,03 1:18,75 1:19,28 1:19,81 1:19,44 1:17,16
[SC Magdeburg e.V. | 11 | www.scm-schwimmen.de ]
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[Norddeutsche Meisterschaften "Lange Strecke" 2016 M+ gdeburg | 20.02.2016 ]
noch Wettkampf 1 800 m Freistil (weiblich)
11. Nina Demuth (1999) SG Wasserratten Norderstedt
1:13,56 2:34,86 3:56,83 5:19,44 6:43,35 8:07,45 9:30,96 10:52,85 -ENM-
1:21,30 1:21,97 1:22,61 1:23,91 1:24,10 1:23,51 1:21,89
Valeriya Mohring (1999) SC Magdeburg abgemeldet
Offene Wertung ( Pflichtzeit: 9:55,00)
1. und somit "Norddeutsche Meisterin”
Johanna Friedrich (1995) SC Magdeburg
1:02,45 2:07,75 3:13,55 4:20,12 5:27,20 6:34,89 7:42,75 8:49,77
1:05,30 1:.05,80 1:06,57 107,08 1:.07,69 1:07,86 1:07,02
2. Franziska Hentke (1989) SC Magdeburg
1:02,33 2:08,99 3:16,60 4:25,28 5:33,66 6:41,43 7:4855 8:53,21
1:06,66 1.07,61 1:08,68 1:08,38 1:.07,77 1:07,12 1:04,66
3. LeaBoy (2000) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn
1:02,59 2:08,75 3:15,31 4:23,28 5:31,00 6:39,78 7:48,28 8:54,00
1:06,16  1:.06,56 1:07,97 107,72 1:08,78 1:08,50 1:05,72
4. Emily Charlotte Feldvoss (2001) SC Magdeburg
1:03,22 2:11,50 3:20,94 4:30,20 5:40,66 6:51,10 8:00,85 9:08,22
1:08,28 1:.09,44 1:09,26 1:10,46 1:10,44 1:09,75 107,37
5. Yara Sophie Hierath (2001) SGS Bremerhaven
1:03,28 2:11,88 3:21,60 4:32,81 5:45,13 6:57,44 8:09,94 9:20,56
1:08,60 1:.09,72 1:11,21 1:12,32 1:12,31 1:12,50 1:10,62
6. Lotta Steinmann (1999) SC Magdeburg
1:06,61 2:17,56 3:28,16 4:39,31 5:52,03 7:03,10 8:13,43 9:20,88
1:10,95 1:10,60 1:11,35 1:12,72  1:11,07 1:10,33 1:07,45
7. Lisa Sophie Selle (2000) SG Lubeck
1:06,89 2:17,42 3:27,89 4:39,42 5:50,95 7:03,32 8:15,48 9:26,16
1:10,53 1:10,47 1:11,53 1:11,53 1:12,37 1:12,16 1:10,68
8. Charlotte Blanke (2002) SG Neukolin Berlin
1:05,22 2:15,74 3:27,22 4:39,44 551,77 7:04,00 8:16,01 9:26,72
1:10,52 1:11,48 1:12,22  1:12,33  1:12,23 1:12,01 1:10,71
9. Laura Lang (2001) SC Magdeburg
1:06,75 2:18,12 3:28,62 4:40,44 552,62 7:05,34 8:18,28 9:29,72
1:11,37 1:10,50 1:11,82 1:12,18 1:12,72 1:12,94 1:11,44
10. Philomena Krauf (2001) SC Magdeburg
1:07,13 2:19,34 3:31,38 4:43,12 5:56,28 7:08,53 8:21,83 9:32,22
1:12,21  1:12,04 1:11,74 113,16 1:12,25 1:13,30 1:10,39
11. Marie Konig (1999) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn
1:06,34 2:17,46 3:29,85 4:42,70 5:56,03 7:09,43 8:22,54 9:32,59
111,12 1:12,39 1:12,85 1:13,33  1:13,40 1:13,11 1:10,05
12. Louisa Marie Obermark (2002) Flensburger Schwimmklub v. 193(
1:05,88 2:17,15 3:29,61 4:42,74 556,21 7:09,85 8:22,50 9:33,28
1:11,27 1:1246  1:13,13  1:13,47 1:13,64 1:12,65 1:10,78
13. Annabell Moéritz (2001) SV Halle
1:07,87 2:20,84 3:33,59 4:46,46 5:59,25 7:12,00 8:24,65 9:34,40
1:12,97 1:12,75 1:12,87 1:12,79 1:12,75 1:12,65 1:09,75
14. Jana Barrasch (1998) SC Magdeburg
1:07,20 2:19,69 3:32,51 4:4587 5:59,05 7:12,34 8:25,96 9:38,49
1:12,49 1:12,82 1:13,36  1:13,18 1:13,29 1:13,62 1:12,53
15. Miriam Schulze (2001) Flensburger Schwimmklub v. 193(
1:05,75 2:17,74 3:30,74 4:4581 6:01,56 7:17,50 8:32,35 9:44,30
1:11,99 1:13,00 1:15,07 1:15,75 1:1594 1:14,85 1:11,95
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[Norddeutsche Meisterschaften "Lange Strecke" 2016 M+ gdeburg | 20.02.2016 ]

noch Wettkampf 1 800 m Freistil (weiblich)

16. Hannavan Os (2002) SV Halle
1:06,86 2:20,05 3:33,74 4:47,86 6:02,48 7:17,69 8:31,98 9:44,41
1:13,19 1:13,69 1:14,12 1:14,62 1:1521 1:14,29 1:12,43

17. Vanessa-Leoni Silbermann (2001) SC Magdeburg
1:06,10 2:19,67 3:33,48 4:47,76 6:02,60 7:17,39 8:31,95 9:44,54
1:13,57 1:13,81 1:14,28 1:14,84 1:14,79 1:14,56 1:12,59

18. Jana Heise (2001) SG Region Oldenburg
1:08,03 2:21,48 3:35,10 4:49,48 6:03,54 7:1855 8:32,93 9:45,16
1:13,45 1:13,62 1:14,38 1:14,06 1:1501 1:14,38 1:12,23

19. Sarina Sczech (2000) SG Stormarn Barsbuttel
1:08,73 2:22,67 3:36,60 4:50,28 6:04,51 7:19,45 8:34,07 9:46,75
1:13,94 1:13,93 1:13,68 1:14,23 1:1494 1:14,62 1:12,68

20. Lara Marie Domke (2000) TSG Huchting/Blumenthal Bremer
1:08,95 2:22,13 3:35,64 4:49,30 6:03,44 7:18,39 8:33,74 9:47,51
1:13,18 1:13,51 1:13,66 1:14,14 1:1495 1:15,35 1:13,77

21. Marie Weinbach (1999) TSV Rotweil3 Niebdll
1:07,71 2:18,81 3:32,05 4:48,19 6:04,36 7:20,99 8:37,65 9:49,93
1:11,10 1:13,24 1:16,24 1:16,17 1:16,63 1:16,66 1:12,28

22. Laura Frederike Selle (2000) SG Libeck
1:08,35 2:22,07 3:3550 4:49,45 6:04,48 7:20,61 8:36,14 9:50,75
1:13,72 1:1343 1:1395 1:15,03 1:16,13 1:15,53 1:14,61

23. Pia-Isabell Stage (1999) Wasserfreunde Spandau 04
1:07,27 2:19,69 3:33,72 4:49,39 6:05,09 7:20,79 8:36,82 9:51,09
1:12,42  1:14,03 1:15,67 1:15,70 1:15,70 1:16,03 1:14,27

24. Emma Fischer Romero (2003) Hamburger SC
1:08,70 2:23,29 3:38,63 4:54,95 6:09,79 7:25,50 8:40,69 9:51,33
1:14,59 1:15,34 1:16,32 1:14,84 1:15,71 1:15,19 1:10,64

25. Lisa Eberle (2002) TSG Huchting/Blumenthal Bremer
1:07,84 2:21,36 3:35,97 4:50,79 6:06,34 7:22,09 8:37,55 9:52,25
1:13,52 1:14,61 1:14,82 1:1555 1:15,75 1:15,46 1:14,70

26. Lena Reschke (2001) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn
1:08,29 2:22,10 3:36,51 4:51,57 6:07,16 7:23,23 8:39,36 9:53,10
1:13,81 1:1441 1:15,06 1:1559 1:16,07 1:16,13 1:13,74

27. Eileen Schulze (2001) TV Jahn Wolfsburg
1:07,34 2:20,97 3:36,13 4:51,71 6:08,51 7:25,61 8:41,87 9:54,65
1:13,63 1:15,16 1:1558 1:16,80 1:17,10 1:16,26 1:12,78

28. Elena Backhaus (2003) SC Magdeburg
1:08,94 2:24,17 3:40,03 4:55,63 6:11,12 7:26,96 8:42,89 9:55,07
1:15,23 1:15,86 1:15,60 1:15,49 1:15,84 1:15,93 1:12,18

29. Lena Riedemann (2002) SV Halle
1:07,77 2:21,38 3:35,67 4:50,69 6:06,63 7:23,21 8:41,07 9:55,26
1:13,61 1:14,29 1:15,02 1:1594 1:16,58 1:17,86 1:14,19

30. Mandy Wohlauf (2002) SV Poseidon Hamburg
1:07,83 2:22,30 3:37,51 4:52,77 6:08,62 7:25,14 8:41,10 9:55,80
1:14,47 1:15,21 1:15,26  1:15,85 1:16,52 1:15,96 1:14,70

31. Luisa Kraul3 (2002) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn
1:09,47 2:27,97 3:40,50 4:55,94 6:11,62 7:27,50 8:43,09 9:56,34
1:18,50 1:12,53 1:15,44 1:15,68 1:15,88 1:15,59 1:13,25

32. Antonia Pauline Wagner (2001) SV Halle
1:08,86 2:23,20 3:38,82 4:54,91 6:10,50 7:26,54 8:42,82 9:56,94
1:14,34 1:15,62 1:16,09 1:15,59 1:16,04 1:16,28 1:14,12

33. Emely Kopp (2004) SC Magdeburg
1:07,89 2:22,04 3:37,21 4:53,01 6:08,92 7:25,65 8:42,29 9:57,35
1:14,15 1:15,17 1:15,80 1:1591 1:16,73 1:16,64 1:15,06
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[Norddeutsche Meisterschaften "Lange Strecke" 2016 M+ gdeburg | 20.02.2016 ]

noch Wettkampf 1 800 m Freistil (weiblich)

34. Michelle Strauch (2000) SC Magdeburg
1:10,22 2:24,47 3:39,19 4:54,75 6:10,47 7:26,72 8:43,10 9:57,50
1:14,25 1:14,72 1:1556 1:15,72 1:16,25 1:16,38 1:14,40

35. Carolin Althaus (1992) SG Region Oldenburg
1:09,60 2:24,73 3:40,42 456,35 6:12,56 7:29,30 8:4554 9:58,30 ENM
1:15,13 1:15,69 1:15,93 1:16,21 1:16,74 1:16,24 1:12,76

36. Liza Schroder (2003) SG Neukolin Berlin
1:09,00 2:24,02 3:38,60 4:55,63 6:12,00 7:29,96 8:45,05 9:58,80
1:15,02 1:14,58 1:17,03 1:16,37 1:17,96 1:15,09 1:13,75

37. Alena Plog (2001) SC Delphin Libeck v.1960
1:08,63 2:23,78 3:39,28 4:55,72 6:12,60 7:30,10 8:47,16 9:59,53
1:15,15 1:1550 1:16,44 1:16,88 1:17,50 1:17,06 1:12,37

38. Emma Biegemann (2000) Flensburger Schwimmklub v. 193(
1:08,61 2:24,38 3:40,97 4:57,47 6:14,27 7:30,57 8:46,77 9:59,63
1:15,77 1:16,59 1:16,50 1:16,80 1:16,30 1:16,20 1:12,86

39. Celina Feldtmann (2002) SGS Hamburg
1:09,49 2:24,69 3:39,67 4:55,06 6:11,71 7:28,84 8:45,71 9:59,66
1:15,20 1:14,98 1:15,39 1:16,65 1:17,13 1:16,87 1:13,95

40. Saskia Krentz (2001) SC Delphin Libeck v.1960
1:07,72 2:23,60 3:41,00 4:57,66 6:14,05 7:31,28 8:47,57 10:00,28
1:15,88 1:17,40 1:16,66 1:16,39 1:17,23 1:16,29 1:12,71

41. Pia Rothe (2002) SGS Bremerhaven
1:08,32 2:23,57 3:39,85 4:55,79 6:13,07 7:29,91 8:46,54 10:01,07
1:15,25 1:16,28 1:1594 1:17,28 1:16,84 1:16,63 1:14,53

42. Annika Hoffmann (1999) Flensburger Schwimmklub v. 193(
1:07,77 2:27,30 3:38,26 4:54,53 6:11,39 7:28,14 8:45,24 10:01,21
1:19,53 1:10,96 1:16,27 1:16,86 1:16,75 1:17,10 1:15,97

43. Maike Honer (1998) SV Nienhagen 1928
1:05,50 2:17,96 3:31,91 4:48,17 6:06,16 7:25,67 10:01,84
1:12,46  1:13,95 1:16,26 1:17,99 1:19,51

44. Alexandra Uderstadt (2002) SG Bille Hamburg
1:11,70 2:27,80 3:43,89 4:59,73 6:16,20 7:31,99 8:48,57 10:02,89
1:16,10 1:16,09 1:15,84 1:16,47 1:15,79 1:16,58 1:14,32

45. Emily Schroder (2000) SVE Hamburg
1:07,82 2:22,80 3:39,00 4:55,81 6:13,51 7:30,74 8:47,70 10:02,96
1:14,98 1:16,20 1:16,81 1:17,70 1:17,23 1:16,96 1:15,26

46. Luise Peters (2002) SC Magdeburg
1:09,67 2:25,47 3:41,32 4:58,20 6:14,78 7:31,27 8:48,38 10:03,52
1:15,80 1:1585 1:16,88 1:16,58 1:16,49 1:17,11 1:15,14

47. Jennifer Timm (2002) SC Delphin Libeck v.1960
1:10,71 2:26,65 3:42,10 4:58,74 6:15,44 7:32,55 8:48,89 10:03,60
1:15,94 1:1545 1:16,64 1:16,70 1:17,11 1:16,34 1:14,71

48. Vivien Henniges (2000) TSG Huchting/Blumenthal Bremer
1:08,19 2:22,16 3:38,37 4:55,19 6:11,66 7:29,53 8:47,81 10:04,16
1:13,97 1:16,21 1:16,82 1:16,47 1:17,87 1:18,28 1:16,35

49. Johanna Cords (2001) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn
1:08,37 2:22,22 3:38,31 4:56,06 6:15,12 7:33,53 8:51,87 10:05,03
1:13,85 1:16,09 1:17,75 1:19,06 1:18,41 1:18,34 1:13,16

50. Kyra Boxberger (1998) SGS Bremerhaven
1:09,22 2:24,47 3:40,84 457,75 6:15,12 7:33,15 8:49,56 10:05,22
1:15,25 1:16,37 1:16,91 1:17,37 1:18,03 1:16,41 1:15,66

51. Carlotta Wolters (2002) SG Bille Hamburg
1:10,77 2:26,54 3:42,73 4:59,17 6:16,30 7:33,41 8:50,38 10:05,49
1:15,77 1:16,19 116,44 117,13 1:17,11 1:16,97 1:15,11
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[Norddeutsche Meisterschaften "Lange Strecke" 2016 M+ gdeburg | 20.02.2016 ]

noch Wettkampf 1 800 m Freistil (weiblich)

52. Greta Marlene Kolbeck (2003) W98 Hannover
1:09,08 2:25,08 3:41,78 4:59,08 6:16,02 7:33,12 8:50,43 10:05,89
1:16,00 1:16,70 1:17,30 1:16,94 1:17,10 1:17,31 1:15,46

53. Frieda Kolbe (2001) SV Eisleben
1:10,32 2:26,07 3:42,05 4:58,90 6:15,98 7:33,87 8:51,39 10:07,28
1:15,75 1:1598 1:16,85 1:17,08 1:17,89 1:17,52 1:15,89

54. Maja Schirmer (2001) TV Jahn Wolfsburg
1:08,34 2:25,09 3:43,22 5:01,66 6:19,72 7:38,03 8:54,47 10:10,44
1:16,75 1:18,13 1:18,44 1:18,06 1:18,31 1:16,44 1:15,97

55. Lea Schilling (2001) TSG Huchting/Blumenthal Bremer
1:09,82 2:25,27 3:41,25 4:58,35 6:15,89 7:34,07 8:52,93 10:10,64
1:15,45 1:15,98 1:17,20 1:17,54 1:18,18 1:18,86 1:17,71

56. Natalie Grillo (2002) SG Hamburg-West
1:09,58 2:26,78 3:45,11 5:03,32 6:20,70 7:38,33 8:56,12 10:11,58
1:17,20 1:18,33 1:18,21 1:17,38 1:17,63 1:17,79 1:15,46

57. Maria Genath (2000) VIV Hildesheim
1:08,78 2:24,49 3:41,61 4:59,89 6:18,27 7:36,96 8:55,69 10:12,31
1:15,71 1:17,12 1:18,28 1:18,38 1:18,69 1:18,73 1:16,62

58. Pauline FeulRner (2002) SV Halle
1:10,19 2:26,37 3:44,06 5:01,97 6:21,09 7:39,59 8:57,97 10:12,50
1:16,18 1:17,69 1:17,91 1:19,12 1:18,50 1:18,38 1:14,53

59. Emma-Katharina Seehafer (2003) W98 Hannover
1:07,52 2:24,43 3:42,95 5:01,12 6:20,38 7:39,29 8:58,89 10:13,72
1:16,91 1:18,52 1:18,17 1:19,26 1:18,91 1:19,60 1:14,83

60. Elisabeth Holletzek (1998) VIV Hildesheim
1:10,07 2:27,08 3:44,47 5:02,36 6:21,18 7:39,41 8:57,15 10:13,86
117,01 1:17,39 1:17,89 1:18,82 1:18,23 1:17,74 1:16,71

61. Laura-Malin Erichson (1999) TSV Rotweil3 Niebdll
1:08,19 2:22,42 3:39,45 4:58,20 6:17,48 7:37,29 8:56,73 10:13,89
1:14,23 1:17,03 1:18,75 1:19,28 1:19,81 1:19,44 1:17,16

62. Celina Kiihne (2002) Ratzeburger SV von 1862
1:10,37 2:27,66 3:4537 5:05,12 6:22,81 7:41,94 8:59,34 10:15,03
1:17,29 1:17,71  1:19,75 117,69  1:19,13 1:17,40 1:15,69

63. Miriam Fraf3 (2002) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn
1:10,10 2:26,39 3:44,02 5:02,67 6:21,23 7:40,13 8:58,54 10:15,45
1:16,29 1:17,63 1:18,65 1:18,56 1:18,90 1:18,41 1:16,91

64. Catharina Beike (2001) VIV Hildesheim
1:10,71 2:27,01 3:44,45 5:02,45 6:20,90 7:39,91 8:58,34 10:17,09
1:16,30 1:17,44 1:18,00 1:18,45 1:19,01 1:18,43 1:18,75

65. Cameron Eyo (2003) SGS Bremerhaven
1:10,49 2:28,19 3:46,97 5:05,32 6:23,27 7:41,79 9:00,63 10:17,84
1:17,70 1:18,78 1:18,35 1:17,95 1:18,52 1:18,84 1:17,21

66. Viola Viktoria NaalR3ner (2001) Berliner TSC
1:08,16 2:23,02 3:40,57 4:59,42 6:19,57 7:40,00 9:00,54 10:17,95
1:14,86 1:17,55 1:18,85 1:20,15 1:20,43 1:20,54 1:17,41

67. Milena Suarez Ziegengeist (2002) SG Osnabriick
1:11,71 2:28,86 3:48,06 5:07,69 6:27,07 7:4596 9:03,80 10:18,63
1:17,15 1:19,20 1:19,63 1:19,38 1:18,89 1:17,84 1:14,83

68. Lilian Beth (2001) SG Bad Schwartau
1:11,35 2:28,35 3:46,57 5:0541 6:24,79 7:44,01 9:02,80 10:19,66
1:17,00 1:18,22 1:18,84 1:19,38 1:19,22 1:18,79 1:16,86

69. Celine Ridebusch (2000) Delmenhorster SV 1905
1:10,03 2:27,55 3:46,17 5:05,18 6:24,67 7:44,75 9:03,19 10:19,87
1:17,52 1:18,62 1:19,01 1:19,49 1:20,08 1:18,44 1:16,68
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[Norddeutsche Meisterschaften "Lange Strecke" 2016 M+ gdeburg | 20.02.2016 ]

noch Wettkampf 1 800 m Freistil (weiblich)

70. Nina Schlichting (2003) SG Neukolin Berlin
1:10,74 2:27,07 3:44,60 5:03,34 6:22,47 7:41,67 9:01,56 10:20,40
1:16,33 1:17,53 1:18,74 1:19,13 1:19,20 1:19,89 1:18,84

71. Julia Sophie Steinmetz (2002) TWG 1861 Gottingen
1:09,23 2:25,63 3:43,35 5:02,17 6:21,99 7:41,97 9:02,83 10:21,67
1:16,40 1:17,72 1:18,82 1:19,82 1:19,98 1:20,86 1:18,84

72. Kirsi Bandholz (2003) SG Bad Schwartau
1:11,28 2:29,94 3:49,42 5:09,49 6:28,72 7:48,40 9:07,66 10:24,41
1:18,66  1:19,48 1:20,07 1:19,23 1:19,68 1:19,26 1:16,75

73. Amelie Schmidtke (2003) SC Eintracht Berlin
1:11,19 2:29,31 3:48,00 5:07,23 6:27,53 7:48,98 9:07,76 10:24,64
1:18,12 1:18,69 1:19,23 1:20,30 1:21,45 1:18,78 1:16,88

74. Madlen Block (2004) SC Delphin Lubeck v.1960
1:13,87 2:32,71 3:51,71 5:11,05 6:30,70 7:50,01 9:09,00 10:26,91
1:18,84 1:19,00 1:19,34 1:19,65 1:19,31 1:18,99 1:17,91

75. Lisa Holm (2003) SG Osnabriick
1:10,04 2:28,64 3:48,27 5:08,93 6:29,78 7:50,46 9:10,64 10:27,19
1:18,60 1:19,63 1:20,66 1:20,85 1:20,68 1:20,18 1:16,55

76. Jessica Schiitt (2003) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn
1:11,97 2:31,13 3:51,28 5:11,16 6:31,00 7:50,63 9:10,60 10:27,78
1:19,16  1:20,15 1:19,88 1:19,84 1:19,63 1:19,97 1:17,18

77. Lene Bleich (2001) SV Nienhagen 1928
1:10,94 2:30,94 3:51,60 5:11,91 6:33,16 7:54,06 9:13,98 10:28,76
1:20,00 1:20,66 1:20,31 1:21,25 1:20,90 1:19,92 1:14,78

78. Sophie Simstedt (2002) SC Magdeburg
1:08,74 2:26,76 3:46,15 5:06,56 6:27,38 7:48,07 9:10,28 10:29,21
1:18,02 1:19,39 1:20,41 1:20,82 1:20,69 1:22,21 1:18,93

79. Leonie Martens (2004) SC Magdeburg
1:12,64 2:31,33 3:50,94 5:11,04 6:31,58 7:53,00 9:13,51 10:30,42
1:18,69 1:19,61 1:20,10 1:20,54 1:21,42 1:20,51 1:16,91

80. Emily Roloff (2003) SC Eintracht Berlin
1:11,47 2:30,47 3:50,39 5:11,06 6:32,29 7:53,71 9:15,01 10:32,89
1:19,00 1:19,92 1:20,67 1:21,23 1:21,42 1:21,30 1:17,88

81. Anna de Boer (2000) TV Jahn Wolfsburg
1:10,47 2:28,67 3:48,15 5:08,79 6:30,12 7:51,85 9:12,85 10:33,40
1:18,20 1:1948 1:20,64 1:21,33 1:21,73 1:21,00 1:20,55

82. Philippa Tabea Wigger (2003) SG Stormarn Barsbuttel
1:10,32 2:29,48 3:49,70 5:10,57 6:32,20 7:54,07 9:15,67 10:34,86
1:19,16  1:20,22 1:20,87 1:21,63 1:21,87 1:21,60 1:19,19

83. Kaja Miller (2002) SG Bad Schwartau
1:12,83 2:31,43 3:52,50 5:13,83 6:36,05 7:57,04 9:18,74 10:35,56
1:18,60 1:21,07v 1:21,33 1:22,22 1:20,99 1:21,70 1:16,82

84. Elisabeth Roeder (2002) SG Region Oldenburg
1:12,30 2:30,71 3:50,74 5:1145 6:32,88 7:53,92 9:15,72 10:36,20
1:18,41 1:20,03 1:20,71 1:21,43 1:21,04 1:21,80 1:20,48

85. Zoe Halser (2004) SC Magdeburg
1:11,19 2:30,48 3:51,22 5:12,50 6:34,50 7:56,86 9:19,47 10:36,53
1:19,29 1:20,74 1:21,28 1:22,00 1:22,36 1:22,61 1:17,06

86. Larissa Speck (2002) BSV Friesen 1895
1:11,05 2:29,91 3:49,38 5:10,79 6:32,72 7:54,36 9:17,24 10:36,72
1:18,86 1:19,47 1:21,41 1:21,93 1:21,64 1:22,88 1:19,48

87. Karina Rudolph (2002) VIV Hildesheim
1:12,86 2:31,92 3:52,82 5:13,94 6:35,22 7:57,20 9:17,99 10:37,07
1:19,06  1:20,90 1:21,12 1:21,28 1:21,98 1:20,79 1:19,08
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[Norddeutsche Meisterschaften "Lange Strecke" 2016 M+ gdeburg | 20.02.2016 ]
noch Wettkampf 1 800 m Freistil (weiblich)
88. Joelle Emilia Stein (2003) SV Wiking Kiel 1939
1:14,08 2:34,11 3:55,06 5:16,24 6:37,24 7:58,83 9:19,70 10:38,13
1:20,03 1:20,95 1:21,18 1:21,00 1:21,59 1:20,87 1:18,43
89. Sophia Laborius (2002) SSG Braunschweig
1:14,22 2:34,30 3:55,42 5:17,12 6:38,83 8:01,34 9:21,15 10:39,25
1:20,08 1:21,12 1:21,70 121,71 1:2251 1:19,81 1:18,10
90. Sarah Ritzel (2001) TSG Huchting/Blumenthal Bremer
1:11,95 2:31,83 3:53,33 5:19,32 6:37,89 8:00,48 9:22,48 10:42,04
1:19,88 1:21,50 1:25,99 1:18,57 1:2259 1:22,00 1:19,56
91. Emily Buermeyer (2004) SG Osnabriick
1:13,34 2:32,90 3:53,32 5:14,92 6:36,84 7:59,53 9:22,58 10:43,81
1:19,56 1:20,42 1:21,60 1:21,92 1:22,69 1:23,05 1:21,23
92. Sabrina Wessalowski (2003) SGS Bremerhaven
1:12,93 2:33,72 3:55,37 5:18,44 6:41,23 8:04,28 9:26,52 10:44,09
1:20,79 1:21,65 1:23,07 1:22,79 1:23,05 1:22,24 1:17,57
93. Leonie Miiller-Heitrich (2003) SG Region Oldenburg
1:12,40 2:32,97 3:54,56 5:16,87 6:39,12 8:04,06 9:26,40 10:45,19
1:20,57 1:21,59 1:22,31 1:22,25 1:2494 1:22,34 1:18,79
94. Jolina Franke (2003) SC Langenhagen
1:13,43 2:34,93 3:57,20 5:19,70 6:43,38 8:05,77 9:26,83 10:45,71
1:21,50 1:22,27 1:22,50 1:23,68 1:22,39 1:21,06 1:18,88
95. Alina Nordsieck (2001) VIV Hildesheim
1:12,84 2:34,03 3:56,18 5:18,86 6:41,33 8:04,15 9:27,22 10:46,94
1:21,19 1:22,15 1:22,68 1:22,47 1:22,82 1:23,07 1:19,72
96. Finja Plog (2004) SC Delphin Libeck v.1960
1:15,54 2:37,54 4:00,54 5:23,07 6:46,02 8:07,92 9:29,45 10:48,04
1:22,00 1:23,00 1:22,53 1:22,95 1:21,90 1:21,53 1:18,59
97. Charlotte Horn (2002) SV Halle
1:14,12 2:35,59 3:57,09 5:19,56 6:41,84 8:04,90 9:28,37 10:48,28
1:21,47 1:21,50 1:22,47 1:22,28 1:23,06 1:23,47 1:19,91
98. Mattea Blumenberg (2001) VIV Hildesheim
1:13,37 2:35,28 3:57,31 5:21,22 6:43,93 8:07,57 9:28,17 10:48,73
1:21,91 1:22,03 1:2391 1:22,71 1:23,64 1:20,60 1:20,56
99. Karla Dieckmann (2003) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn
1:13,73 2:35,44 3:58,58 5:21,14 6:44,92 8:08,31 9:30,48 10:49,34
1:21,71 1:23,14 1:22,56 1:23,78 1:23,39 1:22,17 1:18,86
100. Hannah Uphoff (2002) SGS Bremerhaven
1:15,63 2:36,53 3:57,88 5:20,81 6:44,75 8:07,44 9:30,53 10:52,41
1:20,90 1:21,35 1:22,93 1:23,94 1:22,69 1:23,09 1:21,88
101. Alina Maller (2003) SG Wasserratten Norderstedt
1:14,94 2:36,37 3:58,70 5:21,98 6:45,11 8:08,77 9:33,67 10:52,51
1:21,43 1:22,33 1:23,28 1:23,13 1:23,66 1:2490 1:18,84
102. Antonia-Michelle Heinrich (2004) SC Magdeburg
1:13,87 2:34,09 3:57,12 5:20,78 6:45,06 8:09,12 9:33,09 10:52,62
1:20,22 1:23,03 1:23,66 1:24,28 1:24,06 1:23,97 1:19,53
103. Lena Maria Grohmann (2004) Flensburger Schwimmklub v. 193(
1:15,18 2:36,40 3:58,37 5:21,56 6:45,07 8:08,56 9:32,44 10:52,67
1:21,22  1:21,97 1:23,19 1:2351 1:23,49 1:23,88 1:20,23
104. Nina Demuth (1999) SG Wasserratten Norderstedt
1:13,56 2:34,86 3:56,83 5:19,44 6:43,35 8:07,45 9:30,96 10:52,85
1:21,30 1:21,97 1:22,61 1:23,91 1:24,10 1:23,51 1:21,89
105. Jana Angerer (2002) SV Bremen 1910
1:12,69 2:33,86 3:56,19 5:19,29 6:43,47 8:07,97 9:32,10 10:53,34
1:21,17  1:22,33 1:23,10 1:24,18 1:2450 1:24,13 1:21,24
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[Norddeutsche Meisterschaften "Lange Strecke" 2016 M+ gdeburg | 20.02.2016 ]
noch Wettkampf 1 800 m Freistil (weiblich)
106. Joke Ahrens (2004) SSG Braunschweig

1:15,16 2:37,29 4:01,49 5:22,68 6:46,34 8:07,96 9:31,68 10:53,37
1:22,13 1:24,20 1:21,19 1:23,66 1:21,62 1:23,72 1:21,69
107. Haylie Kohstall (2004) SG Osnabriick
1:15,02 2:37,07 4:00,48 5:23,89 6:48,00 8:12,39 9:34,20 10:53,45
1:22,05 1:2341 1:23,41 1:24,11 1:2439 1:21,81 1:19,25
108. Nicole Wadephul-Emden (2002) Hamburger SC
1:16,17 2:37,34 3:59,99 5:23,66 6:46,57 8:10,34 9:33,10 10:53,65
1:21,17 1:22,65 1:23,67 1:22,91  1:23,77 1:22,76  1:20,55
109. Laetitia Hoppe (2003) TWG 1861 Gottingen
1:11,53 2:32,62 3:54,78 5:19,03 6:45,31 8:10,43 9:35,12 10:56,87
1:21,09 1:22,16 1:24,25 1:26,28 1:25,12 1:24,69 1:21,75
110. Hannah Sophia Meyer (2004) SGS Bremerhaven
1:12,84 2:34,64 3:58,80 5:23,04 6:47,67 8:12,92 9:36,51 10:57,38
1:21,80 1:24,16 1:24,24 1:24,63 1:2525 1:23,59 1:20,87
111. Helena Widder (2003) Hamburger SC
1:14,65 2:37,78 4:02,21 5:26,52 6:50,75 8:15,81 9:38,50 10:57,50
1:23,13  1:24,43 1:24,31 1:24,23 1:2506 1:22,69 1:19,00
112. Tasja Josefin Gambalat (2004) SG Aumund - Vegesack
1:16,72 2:39,97 4:03,66 5:27,16 6:51,07 8:14,69 9:37,69 10:58,54
1:23,25 1:23,69 1:2350 1:2391 1:23,62 1:23,00 1:20,85
113. Antonia Beier (2004) SG Osnabriick
1:16,76 2:41,10 4:05,98 5:31,05 6:55,43 8:19,40 9:43,21 11:01,98
1:24,34  1:24,88 1:25,07 1:24,38 1:23,97 1:23,81 1:18,77
114. Paulina Ruwe (2004) TSG Huchting/Blumenthal Bremer
1:13,82 2:37,26 4:02,60 5:27,44 6:51,60 8:16,76 9:41,25 11:02,50
1:23,44 1:25,34 1:24,84 1:24,16 1:25,16 1:24,49 1:21,25
115. Lara Ginther (2004) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn
1:17,03 2:39,22 4:03,81 5:27,90 6:52,72 8:17,87 9:42,81 11:02,97
1:22,19 1:2459 1:24,09 1:24,82 1:25,15 1:2494 1:20,16
116. Anne Sophie Schmitz (2004) Ratzeburger SV von 1862
1:16,19 2:40,82 4:05,62 5:29,12 6:53,20 8:17,54 9:41,45 11:08,24
1:24,63 1:24,80 1:2350 1:24,08 1:24,34 1:2391 1:26,79
117. Charlotte Jurgensen (2004) Flensburger Schwimmklub v. 193(
1:16,81 2:40,95 4:04,11 5:27,78 6:53,49 8:19,76 9:49,28 11:08,76
1:24,14 1:23,16  1:23,67 1:25,71  1:26,27 1:29,52 1:19,48
118. Merle Dessau (2004) SG Region Oldenburg
1:16,87 2:41,90 4:07,74 5:34,43 7:00,18 8:25,34 9:50,46 11:11,86
1:25,03 1:25,84 1:26,69 1:25,75 1:25,16 1:25,12 1:21,40
119. Kaya Moller (2004) TSV Rotweil3 Niebdll
1:18,55 2:44,46 4:12,29 5:40,60 7:10,21 8:39,44 10:08,83 11:33,20
1:2591 1:27,83 1:28,31 1:29,61 1:29,23 1:29,39 1:24,37
Carrie-Lian Richter (2001) BSV Friesen 1895 abgemeldet
Ida Belhustede (2003) SSG Braunschweig abgemeldet
Malaika Schneider (2003) Hamburger SC abgemeldet
Sira Sprang (2001) Hamburger SC abgemeldet
Paula von Tschischwitz (2001) Hamburger SC abgemeldet
Victoria Dietz (2002) Delmenhorster SV 1905 abgemeldet
Chantal Richter (1996) Wasserfreunde Spandau 04 abgemeldet
Carolin Vorbeck (2002) SC Delphin Lubeck v.1960 abgemeldet
Valeriya Méhring (1999) SC Magdeburg abgemeldet
Nele Rose (2004) SC Magdeburg abgemeldet
Lilly Winkel (2000) SC Magdeburg abgemeldet
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[Norddeutsche Meisterschaften "Lange Strecke" 2016 M+ gdeburg 20.02.2016 ]
Wettkampf 2 1500 m Freistil ( mannlich, 2004 u.4.)
Jahrgang 2004 ( Pflichtzeit: 21:30,00)

1. und somit "Norddeutscher Jahrgangsmeister”
Christopher Hartwig (2004) Hamburger SC
1:09,57 2:24,28 3:39,54 455,82 6:11,94 7:27,91 8:44,30
1:14,71  1:15,26  1:16,28 1:16,12 1:15,97 1:16,39 1:16,04
10:00,34 11:17,00 12:34,75 13:52,91 15:10,99 16:27,84 17:44,28 18:57,12
1:16,66 1:17,75 1:18,16 1:18,08 1:16,85 1:16,44 1:12,84
2. Emil Zgurskyy (2004) SG Osnabriick
1:09,70 2:26,83 3:45,77 5:06,20 6:26,34 7:47,83 9:08,97
1:17,13 1:18,94 1:20,43 1:20,14 1:21,49 1:21,14 1:20,82
10:29,79 11:50,84 13:12,00 14:33,55 15:54,43 17:15,02 18:34,70 19:53,83
1:21,05 1:21,16 1:21,55 1:20,88 1:20,59 1:19,68 1:19,13
3. Christian Derdak (2004) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn
1:11,62 2:30,16 3:49,34 5:09,50 6:29,47 7:49,75 9:10,47
1:18,54 1:19,18 1:20,16 1:19,97 1:20,28 1:20,72 1:21,34
10:31,81 11:52,87 13:13,03 14:34,53 15:55,81 17:16,66 18:37,91 19:58,03
1:21,06 1:20,16 1:21,50 1:21,28 1:20,85 1:21,25 1:20,12
4. Pascal Kettler (2004) SG Osnabriick
1:11,78 2:30,38 3:49,32 5:09,28 6:29,68 7:50,04 9:11,33
1:18,60 1:18,94 1:19,96 1:20,40 1:20,36 1:21,29 1:21,15
10:32,48 11:53,79 13:15,20 14:35,72 15:56,94 17:18,52 18:39,96 19:58,68
1:21,31  1:21,41 1:20,52 1:21,22 1:21,58 1:21,44 1:18,72
5. Lukas Spuling (2004) SG Osnabriick
1:14,58 2:36,07 3:57,65 5:20,39 6:43,02 8:0543 9:28,00
1:21,49 1:21,58 1:22,74 1:22,63 1:22,41  1:22,57 1:22,89
10:50,89 12:12,37 13:34,08 14:56,64 16:19,85 17:43,03 19:05,75 20:25,26
1:21,48 1:21,71 1:22,56 1:23,21 1:23,18 1:22,72 1:19,51
6. Luca Vol3 (2004) SG Aumund - Vegesack
1:1558 2:38,28 4:02,81 5:27,60 6:52,70 8:18,53 9:44,51
1:22,70  1:2453 1:24,79  1:25,10 1:25,83 1:25,98 1:25,34
11:09,85 12:35,58 14:01,40 15:27,78 16:54,53 18:20,97 19:47,11 21:10,65
1:25,73 1:25,82 1:26,38 1:26,75 1:26,44 1:26,14 1:23,54
7. Enno Mennenga (2004) SSG Braunschweig
1:18,89 2:44,13 4:08,52 5:33,58 7:00,07 8:27,50 9:53,83
1:25,24 1:24,39 1:25,06 1:26,49 1:27,43 1:26,33 1:26,72
11:20,55 12:47,97 14:15,34 15:43,39 17:09,67 18:36,52 20:02,77 21:26,84
1:27,42 1:27,37 1:28,05 1:26,28 1:26,85 1:26,25 1:24,07
8. Simon Hasler (2004) Bremischer SV
1:19,17 2:45,79 4:13,83 5:41,95 7:11,09 8:39,50 10:07,85
1:26,62 1:28,04 1:28,12 1:29,14 1:28,41 1:28,35 1:28,71
11:36,56 13:04,83 14:33,17 16:00,97 17:28,99 18:57,63 20:24,56 21:50,35 -ENM-
1:28,27 1:28,34 1:27,80 1:28,02 1:28,64 1:26,93 1:25,79
Timon Wulf (2004) Ratzeburger SV von 1862 abgemeldet
Jahrgang 2003 ( Pflichtzeit: 20:15,00)
1. und somit "Norddeutscher Jahrgangsmeister”
Kirill Lammert (2003) SC Delphin Libeck v.1960
1:06,90 2:18,90 3:31,07 4:42,95 5:55,37 7:07,72 8:20,32
1:12,00 1:12,17 1:11,88 112,42 1:1235 1:12,60 1:12,85
9:33,17 10:44,87 11:57,85 13:10,02 14:22,52 15:35,79 16:47,91 17:57,77

1:11,70  1:12,98 1:12,17  1:12,50 1:13,27 1:12,12  1:09,86
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[Norddeutsche Meisterschaften "Lange Strecke" 2016 M+ gdeburg | 20.02.2016 ]
noch Wettkampf 2 1500 m Freistil ( mannlich)
2. Silas Beth (2003) SG Bad Schwartau
1:08,10 2:21,16 3:35,42 4:49,26 6:04,02 7:17,67 8:31,36
1:13,06 1:14,26  1:13,84 1:14,76 1:13,65 1:13,69 1:14,71
9:46,07 11:00,39 12:15,13 13:28,67 14:43,82 15:58,80 17:14,76 18:25,20
1:14,32  1:14,74 1:1354 1:15,15 1:14,98 1:1596 1:10,44
3. Jan Scholz (2003) TWG 1861 Gottingen
1:08,48 2:23,53 3:38,97 4:54,10 6:10,28 7:25,44 8:41,18
1:15,05  1:1544 1:1513 1:16,18 1:1516 1:15,74 1:15,68
9:56,86 11:12,45 12:28,09 13:43,25 14:58,38 16:12,69 17:27,74 18:39,44
1:1559 1:1564 1:1516 1:15,13 1:14,31 1:15,05 1:11,70
4. Fabio Rope (2003) TSV OT Bremen
1:06,36 2:20,80 3:36,26 4:51,02 6:06,70 7:22,29 8:38,23
1:14,44 1:1546 1:14,76 1:1568 1:1559 1:1594 1:1544
9:53,67 11:10,86 12:26,67 13:42,48 14:59,20 16:15,92 17:32,32 18:41,86
1:17,19 1:1581 1:1581 1:16,72 1:16,72 1:16,40 1:09,54
5. Thoralf Ringel (2003) Aqua Berlin
1:09,03 2:23,64 3:39,08 4:54,17 6:10,63 7:26,04 8:42,12
1:14,61 1:1544 1:1509 1:16,46 1:1541 1:16,08 1:16,09
9:58,21 11:14,41 12:31,51 13:48,49 15:04,57 16:22,32 17:39,53 18:54,92
1:16,20 1:17,10 1:16,98 1:16,08 1:17,75 1:17,21  1:15,39
6. Robin Kumpert (2003) SC Magdeburg
1:08,42 2:22,08 3:36,43 4:50,51 6:06,42 7:22,44 8:39,62
1:13,66  1:14,35 1:14,08 1:1591 1:16,02 1:17,18 1:16,68
9:56,30 11:13,08 12:31,30 13:48,11 15:05,89 16:23,36 17:40,99 18:55,40
1:16,78 1:18,22 1:16,81 1:17,78 1:17,47 1:17,63 1:14,41
7. Dennis Romanov (2003) SC Eintracht Berlin
1:08,93 2:25,80 3:42,15 4:58,23 6:15,07 7:31,32 8:48,62
1:16,87 1:16,35 1:16,08 1:16,84 1:16,25 1:17,30 1:16,54
10:05,16 11:21,62 12:37,60 13:54,71 15:11,32 16:28,28 17:45,52 18:57,15
1:16,46  1:1598 1:17,11 116,61 1:16,96 1:17,24 1:11,63
8. Lukas Brockel (2003) SG Osnabriick
1:09,31 2:26,00 3:44,74 5:04,34 6:23,75 7:43,18 9:03,29
1:16,69 1:18,74 1:19,60 1:19,41 1:19,43 1:20,11 1:19,30
10:22,59 11:42,76 13:00,96 14:22,74 15:43,05 17:02,46 18:21,66 19:39,09
1:20,17 1:18,20 1:21,78 1:20,31 1:19,41 1:19,20 1:17,43
9. Tural Schyhaliev (2003) W98 Hannover
1:11,89 2:30,72 3:50,79 5:09,73 6:30,41 7:50,48 9:11,73
1:18,83 1:20,07 1:18,94 1:20,68 1:20,07 1:21,25 1:20,87
10:32,60 11:53,04 13:14,06 14:35,60 15:56,47 17:17,15 18:36,80 19:51,66
1:20,44 1:21,02 1:21,54 1:20,87 1:20,68 1:19,65 1:14,86
10. Dennis Rodionov (2003) Eintracht Hildesheim
1:11,16 2:30,41 3:50,97 5:12,50 6:34,57 7:57,41 9:20,28
1:19,25 1:20,56  1:21,53 1:22,07 1:22,84 1:22,87 1:22,50
10:42,78 12:04,78 13:27,34 14:49,56 16:12,80 17:34,53 18:57,09 20:16,25 -ENM-
1:22,00 1:22,56 1:22,22 1:2324 1:21,73 1:2256 1:19,16
11. Niklas Behrens (2003) Bremischer SV
1:16,28 2:40,29 4:04,84 5:29,63 6:53,40 8:17,13 9:41,83
1:24,01 1:2455 1:24,79  1:23,77 1:23,73 1:24,70 1:24,76
11:06,59 12:31,83 13:57,31 15:22,34 16:48,24 18:12,48 19:36,34 20:54,12 -ENM-
1:2524 1:25,48 1:25,03 1:2590 1:24,24 1:23,86 1:17,78
[CPS—SchWimm - Lizenznehmer: | 20 | SC Magdeburg e.V. ]
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[Norddeutsche Meisterschaften "Lange Strecke" 2016 M+ gdeburg | 20.02.2016 ]

noch Wettkampf 2 1500 m Freistil ( mannlich)
Miron Drewinski (2003) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn abgemeldet
Jahrgang 2002 ( Pflichtzeit: 19:15,00 )
1. und somit "Norddeutscher Jahrgangsmeister”
Markus Kriks (2002) W98 Hannover

1:07,32 2:13,59 3:23,63 4:33,78 5:44,10 6:54,66 8:04,45
1:06,27 1:10,04 1:10,15 1:10,32 1:10,56 1:09,79 1:11,15
9:15,60 10:25,71 11:36,20 12:47,47 13:57,55 15:07,57 16:17,68 17:25,17
110,11 1:1049 1:11,27 1:10,08 1:10,02 1:10,11 1:07,49
2. Felix Frankel (2002) SV Halle
1:07,14 2:19,14 3:30,94 4:43,29 5:55,76 7:09,04 8:22,24
1:12,00 1:11,80 1:12,35 1:12,47 1:13,28 1:13,20 1:17,70
9:39,94 10:49,29 12:02,70 13:16,19 14:29,81 15:43,68 16:56,89 18:07,26
1:09,35 1:1341 1:13,49 1:13,62 1:13,87 1:13,21 1:10,37
3. Linus Launhardt (2002) SC Delphin Lubeck v.1960
1:08,22 2:22,14 3:35,49 4:49,06 6:03,25 7:17,47 8:31,31
1:13,92 1:13,35 1:13,57 1:14,19 1:1422 1:13,84 1:13,85
9:45,16 10:59,47 12:13,11 13:26,83 14:40,40 15:53,33 17:07,80 18:17,09
1:14,31 1:13,64 1:13,72 1:13,57 1:1293 1:14,47  1:09,29
4. Fynn Kunze (2002) TWG 1861 Gottingen
1:04,77 2:16,61 3:30,61 4:46,64 6:02,17 7:17,51 8:32,70
1:11,84 1:14,00 1:16,03 1:15,53 1:15,34 1:15,19 1:14,19
9:46,89 11:01,33 12:15,42 13:30,89 14:46,17 16:01,89 17:17,14 18:27,86
1:14,44  1:14,09 1:15,47 1:1528 1:15,72 1:15,25 1:10,72
5. Thorben Peschke (2002) BSV Friesen 1895
1:06,81 2:20,94 3:35,36 4:49,75 6:03,95 7:18,67 8:33,30
1:14,13 1:14,42 1:14,39 1:1420 1:14,72 1:14,63 1:15,08
9:48,38 11:04,13 12:19,13 13:39,75 14:50,53 16:06,13 17:21,53 18:33,37
1:15,75 1:15,00 1:20,62 1:10,78 1:1560 1:15,40 1:11,84
6. Ole Mattes Diiring (2002) SC Magdeburg
1:09,12 2:23,34 3:37,47 452,62 6:08,62 7:25,84 8:40,31
1:14,22  1:14,13 1:15,15 1:16,00 1:17,22 1:14,47 1:15,66
9:55,97 11:10,69 12:26,15 13:41,65 14:57,15 16:11,97 17:27,00 18:39,72
1:14,72 1:1546  1:1550 1:1550 1:14,82 1:15,038 1:12,72
7. Erik Thoms (2002) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn
1:05,85 2:18,97 3:33,08 4:4950 6:05,60 7:22,32 8:38,69
1:13,12 1:14,11 1:16,42 1:16,10 1:16,72 1:16,37 1:16,69
9:55,38 11:12,53 12:29,91 13:47,13 15:04,22 16:21,44 17:37,69 18:51,63
117,15 1:17,38 1:17,22  1:17,09 1:17,22 1:16,25 1:13,94
8. Jonas Gambalat (2002) SG Aumund - Vegesack
1:08,01 2:22,25 3:37,42 4:54,03 6:10,10 7:27,59 8:45,11
1:14,24  1:15,17 116,61 1:16,07 1:17,49 1:17,52 1:18,00
10:03,11 11:19,40 12:36,95 13:53,66 15:10,49 16:26,91 17:43,79 18:55,82
1:16,29 1:17,55 1:16,71 1:16,83 1:16,42 1:16,88 1:12,03
9. Joel Evers (2002) Hamburger SC
1:11,66 2:28,94 3:46,25 5:06,03 6:26,82 7:48,85 9:08,88
1:17,28 1:17,31  1:19,78 1:20,79 1:22,03 1:20,03 1:23,62
10:32,50 11:56,25 13:19,85 14:44,38 16:08,57 17:31,19 18:49,66 20:04,94 -ENM-
1:23,75 1:23,60 1:2453 1:24,19 1:22,62 1:18,47 1:15,28

Pascal Schroder (2002) SSG Braunschweig abgemeldet
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[Norddeutsche Meisterschaften "Lange Strecke" 2016 M+ gdeburg | 20.02.2016 ]
noch Wettkampf 2 1500 m Freistil ( mannlich)
Jahrgang 2001 ( Pflichtzeit: 18:45,00)

1. und somit "Norddeutscher Jahrgangsmeister”

Kristoffer Schweder (2001) SG Stormarn Barsbuttel

1:02,85 2:11,06 3:19,97 4:29,01 5:38,06 6:45,68 7:53,83
1:08,21 1:.08,91 1:09,04 1:09,05 1:.07,62 1:08,15 1:08,58
9:02,41 10:11,11 112:19,77 12:28,42 13:37,13 14:44,88 15:51,59 16:55,30
1:08,70 1:.08,66 1:08,65 1:08,71 1:.07,75 1:06,71 1:03,71

2. Karl Schindler (2001) Wasserfreunde Spandau 04
1:03,88 2:12,61 3:21,36 4:30,84 5:39,35 6:48,03 7:56,71
1:08,73 1:.08,75 1:09,48 1:08,51 1:08,68 1:08,68 1:08,57
9:05,28 11:23,48 12:31,24 13:38,84 14:45,37 16:55,34
2:18,20 1:07,76 1:07,60 1:06,53

3. Patrick Heller (2001) Wasserfreunde Spandau 04
1:04,63 2:12,85 3:21,69 4:29,91 5:38,25 6:46,63 7:54,79
1:08,22 1:.08,84 1:.08,22 1:08,34 1:08,38 1:08,16 1:08,31
9:03,10 10:11,50 11:20,16 12:28,91 13:38,13 14:47,79 15:56,88 17:05,63
1:08,40 1:.08,66 1:08,75 1:09,22 1:09,66 1:09,09 1:08,75

4. Niclas Weil (2001) SC Magdeburg
1:02,63 2:10,20 3:17,82 4:26,00 5:34,78 6:43,57 7:53,16
1:07,57 1.07,62 1:08,18 1:08,78 1:08,79 1:09,59 1:09,72
9:02,88 10:12,63 11:22,53 12:33,07 13:43,22 14:53,25 16:03,69 17:10,91
1:09,75 1:.09,90 1:10,54 1:10,15 1:10,03 1:10,44 107,22

5. Moritz Blanke (2001) SG Neukolin Berlin
1:03,25 2:12,18 3:21,93 4:34,12 5:42,68 6:53,79 8:03,31
1:08,93 1:.09,75 1:12,29 1:08,56 1:11,11 1:09,52 1:10,28
9:13,59 10:23,90 11:34,00 12:44,96 13:55,28 15:06,00 16:16,53 17:22,50
1:10,31 1:10,10 1:10,96 1:10,32 1:10,72 1:10,53 1:05,97

6. Lukas Martens (2001) SC Magdeburg
1:03,36 2:12,77 3:22,44 4:32,97 543,77 6:54,91 8:06,41
1:09,41 1:.09,67 1:10,53 1:10,80 1:11,14 1:11,50 1:07,66
9:14,07 10:28,99 11:39,86 12:51,03 14:01,41 15:12,86 16:23,78 17:31,93
1:14,92 1:10,87 1:11,27 1:10,38 1:11,45 1:10,92 1:08,15

7. Julian Schlemermeyer (2001) SGS Bremerhaven
1:03,36 2:13,00 3:23,09 4:33,92 5:44,96 6:5550 8:05,95
1:09,64 1:10,09 1:10,83 1:11,04 1:10,54 1:10,45 1:09,73
9:15,68 10:25,73 11:36,71 12:47,41 13:58,95 15:11,40 16:25,98 17:38,19
1:10,05 1:10,98 1:10,70 1:11,54 1:12,45 1:14,58 1:12,21

8. Malte Ahrens (2001) SSG Braunschweig
1:04,13 2:12,66 3:21,67 4:33,09 5:44,84 6:57,86 8:09,92
1:08,53 1:.09,01 1:11,42 1:11,75 1:13,02 1:12,06 1:12,68
9:22,60 10:33,23 11:45,64 12:57,33 14:08,95 15:18,80 16:30,23 17:39,20
1:10,63 1:1241 1:11,69 111,62 1:09,85 1:11,43 1:08,97

9. Bjorn Kammann (2001) AMTV-FTV Hamburg
1:03,72 2:13,25 3:23,50 4:34,47 514560 6:57,22 8:08,38
1:09,53 1:10,25 1:10,97 1:11,13 1:11,62 1:11,16 1:11,97
9:20,35 10:32,10 11:44,38 12:55,85 14:07,88 15:20,07 16:31,44 17:40,60
1:11,75  1:12,28 1:11,47 1:12,03  1:12,19  1:11,37  1:09,16

10. Ben Langner (2001) SC Magdeburg
1:03,96 2:14,91 3:27,24 4:39,34 5:51,37 7:04,00 8:15,91
1:10,95 1:12,33 1:12,20 1:12,03 1:12,63 1:11,91 1:12,05
